
 

第８回創成フェアを 10月 26 日(土)、27日(日)の２日間開催しました。両日ともに好天に恵まれ、約

5,500人の来場者をお迎えし、生徒は実践をとおして商品ニーズや接客等、充実した学びをさせていただ

きました。創成フェアに足を運んでくださいました多くの皆様に感謝申し上げます。また、地域の皆様、

関係企業・店舗の皆様、保護者の皆様のご理解、ご協力のお陰で計画どおりに開催することができまし

た。心よりお礼申し上げます。 

次年度のフェア開催に向け、学習の充実を図りさらに皆様に喜んでいただけるフェアにして参りたい

と思いますので、今後ともご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【総合受付は長蛇の列でした】 

【２日間ともに駐車場は満車でした】             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 【キッズタウンは小学生と保護者の皆様で賑やかでした】 

【書道パフォーマンス 盛況でした】           

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
【過去の創成フェアのポスター】               【中庭の噴水 休憩スペース】 


